
 

ZARZĄDZENIE NR   88/2022 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMNA 

     z dnia 24 maja 2022 roku 

 

 

w sprawie zatwierdzenia środków finansowych na wykonanie zadania publicznego 

związanego z realizacją zadań samorządu gminy w 2022 roku przez organizacje 

prowadzące działalność pożytku publicznego w zakresie profilaktyki i przeciwdziałania 

uzależnieniom. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

`(t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 559) oraz art. 11 ust. 1 i 2, art. 15 ust. 1 Ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 

1057 z p.zm.)  

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdzam przydział środków finansowych na rok 2022 na realizację zadania 

publicznego  w zakresie profilaktyki i przeciwdziałania uzależnieniom - Stowarzyszenie 

LUDZIE-LUDZIOM, Pl.Rydygiera 1, Chełmno – 5.850 zł, tytuł zadania: Nie czekaj, pomóż 

sobie i innym! - kursorekolekcje profilaktyczne. 

§ 2. Kontrolę merytoryczną i finansową nad realizacją zadania sprawował będzie Wydział 

Spraw Obywatelskich  przy współpracy z Wydziałem Finansowym.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Burmistrz Miasta Chełmna  

Artur Mikiewicz 


